
DEVENGADO PAGADO

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa Educación Básica y Normal

y Gasto operativo. Federalizada (1)

Fondo de Aportaciones para los Servicios de 

Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura

Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento

de los Municipios

Fondo de Aportaciones Múltiples.

Fondo de Aportaciones para la Educación

Tecnológica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad

Pública

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Inversión, Saneamiento y Modernización

de las Entidades Federativas de las Entidades Federativas. 

Secretaría de Finanzas

$2,448,462,316.99 $2,444,374,936.38

$372,932,623.00 $318,070,250.00

Salud Pública 

$0

$531,188,865 $531,188,865

$0

$3,998,883.00

0

0

0

0

0

0

0

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza 

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE  2020

$1,428,779.00

$0

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Ejercido

Reintegro

Estatal 

Municipal (2)

Asistencia Social   

55,310.43$                              

0

0

0

$38,073,796

$0

$2,376,449

$38,865,620

$31,703,564

$0

$0

$38,865,620

$31,703,564

$0 $0

Infraestructura Educativa  

Educación Tecnológica 

Educación de Adultos 

Seguridad Pública 

Fortalecimiento a Municipios  (3)


